АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___29.04.2014____   № _539_
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Гагаринский район»

Смоленской области от 30.07.2010 № 1133
Руководствуясь статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 23.11.2009  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», согласно постановлению Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 18.10.2013 №1579 «Об утверждении Порядка формирования, разработки и утверждения муниципальных программ муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области», в соответствии с  Уставом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области  Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2020 годы на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» (далее – Программа), утвержденную постановлением  Администрации муниципального образования «Гагаринский район»  Смоленской области от 30.07.2010 № 1133 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Гагаринский район»  Смоленской области от 30.05.2013 №842, от 26.06.2013 №1026, от 24.10.2013  №1616,  от 11.11.2013  №1697,  от 21.11.2013  № 1793,   от 21.11.2013 № 1794)  изменение:
1.1. Изложить в новой редакции  план-график реализации Программы на очередной 2014 финансовый год (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

Исполняющий полномочия

Главы Администрации                                                        Л. И. Понихидкин